
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI FUNZIONE 
PROFESSIONALE “REFERENTE BRO”. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 342/24



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che ai sensi del C.C.N.L. 02.11.2022 Comparto Sanità e del Regolamento aziendale 
“Regolamento per la graduazione, l’attribuzione e la revoca degli incarichi di funzione organizzativa e 
degli incarichi di funzione professionale, ai sensi del capo III del C.C.N.L. 2/11/2022 – Personale 
dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari”, adottato con deliberazione n. 1275 del 
27.07.2023, è stato attivato avviso di selezione interna per il conferimento di n. 2 incarichi di funzione 
professionale “Referente BRO”.

Accertato che entro il termine di scadenza del 28.05.2024 previsto dal bando, sono pervenute n. 9 
domande di partecipazione di candidati, tutte ammissibili.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati e alla nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi.

Visto il suddetto Regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 1275 del 27.07.2023.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere all’avviso di selezione interna per il conferimento di n. 2 incarichi di funzione 
professionale “Referente BRO”, i seguenti candidati:

1) ALTISSIMO  SANDRA
2) BARBAGLI  SARA
3) CHIUMMO  NUNZIA
4) GRECO  JESSICA
5) NICOLETTO  CHIARA
6) PALMIERI  ASSUNTA
7) PICCOLI  FRANCESCA
8) PINGITORE  GIOVANNA  MICHELA
9) TREGNAGO  LAURA

2. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente: 
dott. Massimo Bellettato Direttore Dipartimento Materno Infantile
Componenti:
dott.ssa Marilena Zanetello Direttore IAF DSS EST
dott.ssa Valentina Tirapelle U.O.C. Direzione delle Professioni Sanitarie
Segretario:
dr.ssa Francesca Guarda collaboratore amministrativo professionale (o altro nominativo che verrà 
individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2024-08-26T09:44:57+0200
	Vicenza
	Melissa Casarin




